证券代码: 834806 证券简称: 紫越科技 主办券商: 国金证券

上海紫越网络科技股份有限公司 2020 年半年度报告预计无法按期披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、预计无法按期披露定期报告的基本情况

(一) 会计师事务所聘请情况

公司是否已聘请会计师事务所:□是 √否

(二)预计无法在按期披露定期报告的原因:

主要原因类别: 其他

公司于2020年7月30日召开第二届董事会第九次会议,应参加会议的董事5名,出席董事5名,该会议由公司董事长谢为群先生主持。该会议议案不涉及关联交易事项,无需回避表决。公司本次董事会以出席董事同意5票,反对0票,弃权0票,审议通过了《关于拟申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》、《关于拟申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌对异议股东权益保护措施的议案》、《关于提请公司股东大会授权董事会全权办理申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌相关事项的议案》和《关于提请召开公司2020年第一次临时股东大会的议案》。

公司于2020年8月11日按《业务规则》等规定的要求,向股转系统提交了因股票终止挂牌而停牌的申请并获批,公司股票自2020年8月12日(该日期为此次关于终止挂牌的股东大会股权登记日次一交易日)起停牌

目前公司正在积极办理终止挂牌相关事项,若公司无法按相关规定 披露 2020 年半年报,公司股票存在被终止挂牌的风险。

(三) 申请主动终止挂牌意向及进展

公司是否拟申请主动摘牌: √是 □否

公司于2020年7月30日召开第二届董事会第九次会议,应参加会议的董事5名,出席董事5名,该会议由公司董事长谢为群先生主持。该会议议案不涉及关联交易事项,无需回避表决。公司本次董事会以出席董事同意5票,反对0票,弃权0票,审议通过了《关于拟申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》、《关于拟申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌对异议股东权益保护措施的议案》、《关于提请公司股东大会授权董事会全权办理申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌相关事项的议案》和《关于提请召开公司2020年第一次临时股东大会的议案》。

(四) 定期报告预计披露日期: 预计无法披露

(五) 应对措施

目前公司正在积极办理终止挂牌相关事项。同时公司积极准备2020

年半年报相关事项。

三、风险提示

若公司无法按相关规定披露 2020 年半年报,公司股票存在被终止 挂牌的风险。

四、咨询信息

敬请广大投资者注意投资风险,公司接受投资者咨询的联系人及联系方式如下:

联系人: 刘印

联系地址: 上海市沪太路 785 号新华园 A 幢六楼

公告编号: 2020-018

电 话: 021-31316200

传 真: 021-31316300 转 6200

电子邮箱: shziyue@ziyuenet.com.cn

上海紫越网络科技股份有限公司

董事会

2020年8月14日